صحابہؓ نے پوچھا یہ کیسے ہو؟ تو آپ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: آنکھوں سے قرآن کو دیکھنا، اس میں غور و فکر کرنا اور اس کے عجائبات کو سمجھنا۔
(العظمة جلد 1 صفحہ 226 حدیث نمبر 12)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

## الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 25

جمعة المبارک 20 جون 2014ء
22 شعبان 1435 ہجری قمری ﴿﴾ 20 احسان 1393 ہجری شمسی

جلد 21

## خلیفہ وقت کی براہ راست کسی جگہ موجودگی اپنا ایک علیحدہ اثر رکھتی ہے

خدا تعالیٰ نے ہمارے آقا و مطاع حضرت محمد رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم خاتم الانبیاء کی اتباع میں حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کو خاتم الخلفاء، خاتم الاولیاء اور مجدد الف آخربنا کر بھیجا ہے۔